
1

msvelkekarlovice@seznam.cz

Předmět: RE: DĚKUJI.

From: rchaloupecka@seznam.cz <rchaloupecka@seznam.cz>  
Sent: Thursday, January 5, 2023 9:45 AM 
To: msvelkekarlovice@seznam.cz 
Subject: RE: DĚKUJI. 
 
Hezký den vám všem milí do MŠ. :-) 
 
Tak radost je nakonec vzájemná. 
Děkuji za vaše krásná slova. 
Poselství, nechť dále dělá radost a prosím, určitě můžete vše zveřejnit. 
Vaše přáni dále dělá radost i mým blízkým. Všichni jsou dojati a já stále děkuji. 
 
Mějte se krásně a fandím vám velmi.  
Cítím, že děti jsou u vás šťastné a naplněné. To se pozná.:) 
 
DĚTI, MOC VÁM DĚKUJI A PŘEJI VÁM, AŤ VÁS V ŽIVOTĚ POTKÁVAJÍ KRÁSNÉ A KOUZELNÉ OKAMŽIKY. 
 
A třeba někdy Na viděnou. 
S úctou, láskou a přáním všeho dobrého 
 
Romana Chaloupecká 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: msvelkekarlovice@seznam.cz 
Komu: rchaloupecka@seznam.cz 
Datum: 2. 1. 2023 16:06:19 
Předmět: RE: DĚKUJI. 
 

Dobrý den paní Chaloupecká, 

moc si ceníme toho, že jste si v dnešní hektické době našla chviličku a napsala nám tento email. 
Udělala jste nám velkou radost. Balónky nám anděl s Mikulášem vypouštěl již potřetí a vy jste první, 
kdo balónky našel nebo minimálně první, kdo na toto poselství reagoval. Soudě z Vašeho vyjádření 
Vám udělalo velkou radost, a tak jsme nadšeni, že to splnilo svůj účel.  

 S dětmi se podíváme na mapě, jakou dlouhou cestu balónky zdolaly, kam je ten mrazivý větřík zavál. 

 Paní Chaloupecká, chtěla jsem se zeptat, zda by bylo možné zveřejnit Vámi přiložené fotografie a 
Váš email, samozřejmě bez Vašich osobních údajů (jméno, příjmení, email - náhled viz příloha) na 
našich webových stránkách. Mikulášské nadílky, při které se vypouštěly balónky, se zúčastnili i 
rodiče našich dětí a toto by byla krásná tečka za naší společnou akcí.  

 Také Vám přeji za děti a kolektiv naší mateřské školy v novém roce 2023 hodně štěstí, pohody a 
zejména pevné zdraví a další milá překvapení při procházkách v naší krásné přírodě.   

 Mějte se hezky. 

 Jana Maňáková 



2

Mateřská škola Velké Karlovice 

 From: rchaloupecka@seznam.cz <rchaloupecka@seznam.cz>  
Sent: Tuesday, December 27, 2022 4:29 PM 
To: msvelkekarlovice@seznam.cz 
Subject: DĚKUJI.  

 Milí,  

25.12.2022 na procházce lesem podél řeky Čeladenky jsem mezi stromy na zemi uviděla barevné 
balónky.  

Řekla jsem si, že je v lese nemohu nechat.  

Jaké to bylo překvapení, když jsem u balónků našla přivázaný vzkaz. 

DĚKUJI vám milí za to poselství.  

Byl to vzácný moment a myslím,že se dostavilo Kouzlo Vánoc.  

Připomenutí si, že si můžeme věřit a a že  máme mít rádi i sami sebe... 

..a když se ještě k tomu přidá možnost podělit s blízkými a láska, pak je možné všechno i zázrak. :) 

Přeji vám šťastný nový rok 2023, ať jste zdraví, ať vás provází radost,  humor a hodně L Á S KY. 

Opatrujte se. 

Romana Chaloupecká 

 p.s. vzkaz nalezen u řeky v lese v blízkosti kavárny Kovárna , kostelíku a stolárny v obci Čeladná. 


